
 

 

Přijďte objevit chuťové 
dobrodružství v Hospodě MAJÁK, 

skvělém místě pro všechny 
milovníky pálivých chutí a dobré 
zábavy! Nachází se v malebných 

Vítkovicích v srdci Krkonoš. 
Hospoda Maják je známá svými 

specialitami na pálivá kuřata, která 
nabízíme v různých úrovních 

pálivosti – od lehce pikantních až po 
opravdu ohnivé variace. 

 

Kromě vynikajících kuřecích 
pokrmů Vám Hospoda Maják 

poskytne skvělé zázemí pro večerní 
posezení s přáteli či rodinou. 

Zatímco čekáte na Vaši objednávku, 
můžete si užít zábavu u našich 

hracích stolů. Nabízíme široký výběr 
her, od kulečníku až po stolní 

fotbálek, což zaručuje, že se u nás 
nudit nebudete. 

 

Atmosféra hospody je příjemně 
domácí s klasickým horským 

dekorem, který dodává prostoru 
osobitý šarm. Užijte si večer plný 

nezapomenutelných chutí a zábavy 
v Hospodě Maják, kde se tradiční 
krkonošská pohostinnost snoubí s 
moderním způsobem stravování a 
relaxace. Přijďte k nám na jídlo, 
zůstaňte pro zábavu! Přijďte do 
Hospody Maják – vaše chuťové 

buňky i hrací duch budou nadšeni. 

 
 

 
 

  

 

TENTO DEN 
ROKU 2024  

HOSPODA - MAJÁK  
                                          MENU  

VÝTISK 1  

 

 
PIVO:                0,5l   0,3l 

Pilsner Urquell          59,-               46,-
Radegast RATAR    49,-              36,-
Birrel-Pomelo/Grep  49,-              36,- 

ROZLÉVANÉ VÍNO:           0,15l 

Bilé víno – dle výběru   85,-
Červené víno – dle výběru.          85,-
Prosecco                  85,- 

RUM:                                         0,04l 

Ron Zaccapa 23             145,-
Diplomatico              145,-
Republica                           75,- 

WHISKY:             0,04l 

Jack Daniels //Honey   85,-
Jameson    85,-
Tullamore-Dew   85,- 

TEQUILLA:                      0,04l 

Silver                        135,-
Gold                           135,- 

SLIVOVICE:                       0,04l 

Švestka    75,-
Hruška     75,-  

 

 

 

 

Misto kde se tvoří dějiny…..  

 
 

Srdce Vítkovic bije na Majáku…. 
 

OSTATNÍ LIHOVINY:  0,04l 

Fernet Stock // Fernet Citrus        65,-
Becherovka        65,-
Beefeater – Gin      75,-
Božkov – Zelená      55,-
Jägermeister      75,-
Absolut – Vodka      75,-
Božkov – Vodka      55,-
Medovina                  65,-
Captain Morgan       75,-
Božkov - RUM      55,- 

COCKTAIL: 

Aperol Spritz    120,- 

 

NEALKO:              0,5l    0,3l 

Točená Kofola  55,-  35,-
Točena Limonáda  55,-  35,-
Coca Cola     55,-
Fanta, Sprite, Tonic  55,-
Perlivá / Neperlivá voda  50,-
Džus Jablko / Pomeranč  65,- 

TEPLÉ NÁPOJE: 

Svařené víno    85,-
Čaj – dle výběru   55,-
Espresso               65,-
Cappuccino    75,- 

 

 

 

Roubenka MAJÁK – Centrum průšvihů 



TENTO DEN ROKU 2024 JÍDLO VÝTISK 1 

 

Famózní kuřata a žebra všech druhů pálivosti 
TRADIČNÍ RECEPTŮRA:  
Kuřecí kousky bez kosti: 
6 kusů    215,- 
10 kusů    255,- 
15 kusů    365,- 
20 kusů    410,- 
 
Kuřecí křídla: 
6 kusů    195,- 
10 kusů    235,- 
15 kusů    275,- 
20 kusů    355,- 
 
Kuřecí paličky: 
6 kusů    205,- 
10 kusů    235,- 
15 kusů    295,- 
20 kusů    365,- 
 

  
Stupně pálivosti: 
5.Extrémně pálivé  

4. Hodně pálivé  

3.Pálivé  

2.Středně pálivé  

1.Jemně pálivé  
Na veškerá kuřata i žebra si můžete zvolit stupeň 

pálivosti dle vaší odvahy: 

Veškeré kuřata jsou servírovaná s celerem a 
mrkví a omáčkou z modrého sýra   

400g Pečená vepřová žebra  
315,- 

 

 

 

   

 

 
 

Hlavní jídla: 
 
 

150g Kuřecí řízek se sezamem, hranolky  245,-
110g Smažený sýr, hranolky                        189,-
1ks Klobása s křenem a hořčicí                    120,-
100g Kuřecí steak, hranolky                         175,- 
70g  Hranolek                                                70,- 

 

Další jídla dle denní nabídky: 

 

Pivní jídla: 
1ks Utopenec s cibulí               90,- 
1ks Nakládaný hermelín              90,- 
1ks Rozpečený hermelín na chlebu            85,- 
1ks Rozpečený hermelín              90,- 
1ks Pivní sýr                90,- 
3ks Bramboráčky s česnekovým dipem           95,- 
4ks Syrečky s cibulí                        75,- 
4ks Jalapenos plněné modrým sýrem                 115,- 
3ks Ďábelské toasty                95,- 
1ks Čabajka s čerstvým křenem a hořčicí            95,-  
 
 

Seznam alergenů k dostání u obsluhy 
 

 
 


